
ID: 1491 VILE PER SHITJE NE DON BOSKO  

Vile per shitje ne zonen e Don Doskos. Vila eshte e ndare ne
dy hyrje. Hyrja ne te majte eshte 3 kate dhe eshte e ndare ne
katin e pare holl, dhome gjumi, kuzhine te kompletuar me
dhome ndenje, tualet, verande. Kati i dyte ka nje holl, 3
dhoma, parabanje + banje dhe 3 ballkone. Kati i trete ka nje
holl, 3 dhoma, nje parabanje + nje tualet me vaske, 3
ballkone, 1 verande. Hyrja tjeter eshte dy kate dhe
organizohet ne katin e pare me kuzhine te kompletuar,
dhome ndenje, dhome gjumi, tualet dhe verande. Kati i dyte
ka dy dhoma, tualet dhe ballkon.

EUR 800,000


